
Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesinin 14/11/2017 tarih ve 2017/109 esas sayılı SEGBİS çözüm tutanağıdır.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

özel kuvvetler komutanı ve milli istihbarat teşkilatı mensubu personele bile iki saatte 
istediklerini kabul ettirdiklerini, hiçbir şey bilmediğimi ya da çoktan bilsem anlatacağımı 
söyledi. Bu kez Ertuğrul Erbakan'ın isteği üzerine bulundukları iç odaya götürülüp 
sandalyeye oturtuldum. Kafama silah dayayan Ertuğrul Erbakan olağanüstü hal olduğunu, 
devletin 30 gün boyunca gözaltında tutma yetkisi verdiğini, 30 gün boyunca işkence 
yapabileceklerini dediklerini kabul edip Savcı Serdar Coşkun'a bu şekilde ifade vermezsem 
30. Gün sonunda beni infaz bile edeceklerini, PKK'lı kıyafeti giydirip helikopterler dahi 
Gabara atabileceklerini, tek bir parçamın bulunamayacağını söylemeye cesaret etti. 10 dakika 
süre verdiğini, kararımı bekleyeceğini söyledi. Tekrar işkence odasına bırakıp kapıyı 
kapattılar. İsmail Atasoy Ertuğrul Erbakan'a seslerini duyuyorum tabi. Ceset torbası gibi 
olduğumu, TİM'in artık endişe etmeye başladığını, doktorlar bu şekilde beni görürlerse 
başlarının kesin belaya gireceklerini, geride çok fazla delil bıraktıklarını söyledi. Bunun 
üzerine Ertuğrul Erbakan ise İsmail Atasoy'a hitaben bu durumu Oğuz Tozak ile birlikte 
Zekai Aksakallı'ya sorduklarını, ancak daha fazla ileriye gidemeyeceklerini söyledi. Zekai 
Aksakallı'ya kalsa herkesi infaz etmek istediğini, ancak Hulusi Akar başta olmak üzere 
kimseye güvenmediğini, İlker Paşaya yapılan ihanetini dahi unutmadıklarını, yarın güçlü kim 
ise hemen onun safına geçeceğini kendi aralarında konuştular. Hulusi Akar'ın gönderilişini 
bekleyeceklerini, o gidince korkacak bir şey olmayacağını, vakti gelince de Akar'ın bile 
yargılanacağını belirtti. Daha sonra kendi aralarında inceledikleri fotoğrafların kimler 
oldukları üzerine konuştular. 15 Temmuz gecesi karargahı basan siviller arasında bulunan, 
yağmalama ve hırsızlık yaptığı söylenen sivillerin görüntüleri üzerine konuştular. Savcının 
şimdilik bu kişilere bir şey yapmadığını, acele edip yağmalama yaparsa buradaki bu tabir 
Ertuğrul Erbakan'ın tabiri, bu kanı bozukları tutuklayacak olsa davanın sekteye uğrayacağını, 
bu durumun medyadan gizlendiğini, vakti gelince karargahı basan o sivillerin de 
yargılanacağını, Savcının çok zeki birisi olduğunu, sırasıyla her şeyi halledeceğini Ertuğrul 
Erbakan orada bulunan TİM'e anlattı. Daha sonra bulundukları odadan çıkıp yanıma geldiler. 
İstedikleri şeyleri Savcı Serdar Coşkun'a söyleyip söylemeyeceğimi sordular. Kabul 
etmeyince Ertuğrul Erbakan kafama tekrar silah dayayıp 10'dan geriye doğru sayacağını, 30 
gün beklemeyip kafama sıkacağını söyledi. Yine kabul etmedim. 10'dan geriye söylediği gibi 
de yaptı, saydı ve boş tetik düşürdü. Şimdi Sayın Cumhurbaşkanının Avukatı Hüseyin 
Aydın'dan dinlemesini bizzat talep ettiğim bir husus bulunmaktadır. Bizzat Ertuğrul Erbakan 
tüm bu yaptıklarını, Savcı Serdar Coşkun'un bilgisi ve rızası ile Bakan Berat Albayrak'ın 
doğrudan kendilerine verdikleri yetki ve talimat ile yaptıklarını, bu sebeple Savcıya gidip 
yaşadıklarımı anlatacak olursam tekrar poligona getirileceğimi, bu sefer öldürmeden 
bırakmayacağını söyleyerek işkenceyi sonlandırdılar. 02 Ağustos 2016 tarihinde mesai 
başlangıcında getirildiğim poligondan aç, susuz, işkence altında tutulduğum 36 saat sonra o 
gün Oğuz Tozak'ın komutanı olduğu, merkez komutanlığından getirilen personele teslim 
edildik. Genelkurmay Başkanlığı tarafından hazırlanan idari tahkikatların oluşturulma şeklini 
gayet açık bir şekilde ifade ettiğimi düşünüyorum. Daha sonra dosyada gördüm ki; benim 
ağzımdan ifade alamayan Ertuğrul Erbakan ifademi almış gibi sahte bir ifade hazırlamış. 
Tahkikatta bir isim var Mehmet Akçara, bir imza var, bir de TC kimlik numarası var. 
Tahkikatı yapanların evrakta isimleri yok. Hadi tamam hani kendilerinin birgün kesinlikle 
yargılanacaklarını çok iyi bildikleri ve kimseye güvenmedikleri için kendi isimlerini yazmaya 
cesaretleri yok bunu da anladım. Madem benim adıma hayali bir ifade yazıyorlar, orada ismi 
soy ismi olan kişi ben isem TC kimlik numarası bana ait değil. Hani endişem şu Sayın 
Başkan; benim ağzımdan hayali ifade yazan Ertuğrul Erbakan zeka seviyesine bağlı olarak ya 
da el alışkanlığından dolayı TC kimlik numarasını, kendi TC kimlik numarasını oraya yazmış 
olmasın? İmza da bana ait değil ama inanın bana sahte de olsa oraya o imzayı atabilme 
cesaretini nasıl göstermişler ben de anlamış değilim. Söz konusu evrakta Ertuğrul Erbakan'ın 
parmak izi incelemesi yapılmasını talep ediyorum. Zekai Aksakallı ile ilk kez Kara Harp 
Okulunda halkla ilişkiler subayı olarak görev yaparken telefonda tanıştım. Kara Harp Okulu 
öğrenci temil faaliyet edildiği bir gün sağlık muayenesinde elenmiş bir öğrenci sebebiyle 
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